

Tistrup Autoservice ApS
Vardevej 27, 6862 Tistrup

CVR-nr. 29 61 65 90

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Søren Boiskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tistrup Autoservice ApS Vardevej 27 6862 Tistrup
	Telefon: 7529 9180 Telefax: 7529 9733 Hjemmeside: www.tistrup-autoservice.dk E-mail: tistrupautoservice@boschcarservice.dk
	CVR-nr.: 29 61 65 90 Stiftet: 30. maj 2006 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Boiskov Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde
Modervirksomhed	Søren Boiskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947 t.kr. mod 3.551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.946.680	3.550.673
1 Personaleomkostninger	-3.340.430	-2.687.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.163	-177.197
Andre driftsomkostninger	0	30.000
Driftsresultat	438.087	716.223
Andre finansielle indtægter	4.264	2.793
Øvrige finansielle omkostninger	-3.550	-2.803
Resultat før skat	438.801	716.213
2 Skat af årets resultat	-93.049	-157.843
Årets resultat	345.752	558.370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	113.000
Overføres til overført resultat	225.752	445.370
Disponeret i alt	345.752	558.370

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	585.141	469.627
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>585.141</u>	<u>469.627</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	33.000
5	Deposita	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>78.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>675.141</u>	<u>547.627</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	455.462	344.566
	Fremstillede varer og handelsvarer	445.260	385.712
	Varebeholdninger i alt	<u>900.722</u>	<u>730.278</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230.651	924.220
	Andre tilgodehavender	49.166	91.829
	Periodeafgrænsningsposter	25.995	18.750
	Tilgodehavender i alt	<u>1.305.812</u>	<u>1.034.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.334</u>	<u>394.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.260.868</u>	<u>2.159.659</u>
	Aktiver i alt	<u>2.936.009</u>	<u>2.707.286</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.662.150	1.436.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	113.000
Egenkapital i alt	1.907.150	1.674.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.402	7.315
Hensatte forpligtelser i alt	19.402	7.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.857	394.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.605	17.397
Selskabsskat	74.526	148.686
Anden gæld	476.469	465.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.457	1.025.573
Gældsforpligtelser i alt	1.009.457	1.025.573
Passiver i alt	2.936.009	2.707.286

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	991.028	110.600	1.226.628
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.370	113.000	558.370
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.436.398	113.000	1.674.398
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.752	120.000	345.752
	125.000	1.662.150	120.000	1.907.150

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.991.478	2.479.880
Pensioner	311.281	167.412
Andre omkostninger til social sikring	37.671	39.961
	3.340.430	2.687.253
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.436	156.090
Årets regulering af udskudt skat	12.087	1.753
Regulering af tidligere års skat	-3.474	0
	93.049	157.843
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.423.807	1.417.044
Tilgang i årets løb	283.678	306.763
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 30. juni	1.707.485	1.423.807
Af- og nedskrivninger 1. juli	-954.181	-976.983
Årets afskrivninger	-168.163	-147.197
Afskrivninger afhændede aktiver	0	170.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.122.344	-954.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	585.141	469.627
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	33.000	0
Tilgang i årets løb	12.000	33.000
Kostpris 30. juni	45.000	33.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	45.000	33.000

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	45.000	45.000
Kostpris 30. juni	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	45.000	45.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	901
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.231
Driftsmateriel	570

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 0 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 119 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Boiskov Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 29616582, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.